
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 002, DE 17 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  

 
 

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º  Cancelar o edital PRP nº 01/2020 - Programa Institucional 
Voluntário de Iniciação Científica - PIVIC/UFLA. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 

 

 
JOZIANA MUNIZ DE PAIVA BARÇANTE 

Pró-Reitora de Pesquisa 


